
Protokół nr XLII 

z Sesji Rady Miejskiej 

 z dnia 20 maja 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 20 maja 2021 o godz. 08: 00, a zakończono o godz. 09: 53 tego samego 

dnia. 

   Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski powitał Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica, 

pracownika Biura Rady, radnych, sołtysów, przewodniczących komitetów osiedlowych oraz 

mieszkańców gminy. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady XLII Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 
 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zaproponował kandydaturę radnego Stanisława Kępkę 

na Sekretarza obrad. 

 

Głosowano w sprawie: powołania Stanisława Kępkę na sekretarza obrad za jego zgodą. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

3. Informacja Burmistrza z działań od ubiegłej sesji. 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski poprosił Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica  

o zabranie głosu. 

   Burmistrz poinformował o wydanych zarządzeniach od ostatniej Sesji od nr 19 z dnia 30 

marca 2021 roku do zarządzenia 42 z dnia 10 maja 2021 roku. 

 

4. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski poinformował radnych, iż do przyjęcia są protokoły  

z dwóch Sesji – XL Sesji z dnia 22 marca 2021 r. oraz z XLI Sesji z dnia 30 marca 2021r. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołów z XL i XLI Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2021-2027. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2021-2027. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 
 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mogielnica oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 roku. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 



Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Mogielnica oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 roku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. 

Jana Kilińskiego w Mogielnicy. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Mogielnicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę nieruchomości nie 

niezabudowanej położonej w Stamirowicach gm. Mogielnica. 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica. 

   Burmistrz poinformował, że Państwo Instytutu Geologii w Kielcach prowadzi badania na 

terenie Polski. Zwrócił się również do nas żeby wydzierżawić na 10 lat teren w rejonie Pilicy. 

Wskazany został plac 4 na 4 metry na działce, gdzie znajduje się plac zabaw  

w Stamirowicach. Będzie on umieszczony w narożu, także nie będzie przeszkadzał 

w użytkowaniu placu. Okres dzierżawy to 10 lat, proponowana stawka to 2000.00 zł rocznie z 

tytułu dzierżawy tej powierzchni.     

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę nieruchomości 



nie niezabudowanej położonej w Stamirowicach gm. Mogielnica..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu targowiska miejskiego w Mogielnicy. 
 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z treścią regulaminu. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie regulaminu targowiska miejskiego  

w Mogielnicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mogielnica. 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mogielnica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 



Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogielnicy. 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały i przypomniał co zawiera przedłożone 

sprawozdanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogielnicy.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnych 

położonych w miejscowości Ługowice. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gminnych. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/175/2020 Rady Miejskiej 

 w Mogielnicy z dnia 9 października 2020 roku w sprawie wprowadzenia bonu 

żłobkowego. 

   Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Przypomniał, że sprawa 

bonu dotyczy zmiany kwoty z 200 zł na 300 zł. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/175/2020 

Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 9 października 2020 roku w sprawie wprowadzenia bonu 

żłobkowego.  

 

 



Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia warunków osiedlenia się na terenie Gminy 

i Miasta Mogielnica rodziny repatriantów z Rosji. 
 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zapewnienia warunków osiedlenia się na 

terenie Gminy i Miasta Mogielnica rodziny repatriantów z Rosji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

16. Podjęcie opinii w sprawie zmiany przepisów dotyczących projektowania i budowy 

kanałów technologicznych przy drogach gminnych. 
 

Przewodniczący odczytał projekt opinii wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia opinii w sprawie zmiany przepisów dotyczących 

projektowania i budowy kanałów technologicznych przy drogach gminnych.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Sławomir Baran, Halina Budzik, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, 

Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , 

Włodzimierz Wasiak 

PRZECIW (2) 

Irena Bogdan, Stanisław Kępka 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  



 

17. Zajęcie stanowiska w sprawie ustalenia ceny wywoławczej dotyczącej nieruchomości 

przy ul. Wolskiej 28. 

   Przewodniczący odczytał treść podania. Grzegorz Michalski zaproponował kwotę 100 000 

zł do nieruchomości przy ul. Wolskiej 28. 

Głosowano w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej do przetargu w kwocie 100 000 zł 

dotyczącej nieruchomości przy ul. Wolskiej 28. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

18. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

za 2020 rok. 

Przewodniczący odczytał treść sprawozdania.  

 

19. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

Przewodniczący udzielił głosu Burmistrzowi. 

 

„Wysoka Rado, Szanowni Państwo,  pragnę poinformować że w porozumieniu ze Starostą 

Powiatu Grójeckiego, jak również dzięki wsparciu naszego Radnego Roberta Lipca udało się 

podpisać w tym roku porozumienie w sprawie remontów 3 odcinków dróg powiatowych,  

w których gmina partycypuje w wysokości 50 procent. Został wybrany wykonawca, 

podpisana przez Starostę umowa i w związku z tym w tym roku zostanie wyremontowany 

odcinek 400 m w miejscowości Wodziczna tj. w centralnej części wsi, zostanie odtworzona 

nawierzchnia na odcinku od Lasów Wspólnoty przy osiedlu Belweder kierunek na Dziunin do 

skrzyżowania z tą miejscowością tj. ok 1260 m oraz w miejscowości Ślepowola w centralnej 

części wsi na odcinku 420 m zostanie odtworzona nawierzchnia w ciągu ul. powiatowej. 

Jeszcze raz dziękuję staroście powiatu grójeckiego za współpracę jak również za wsparcie 

naszemu radnemu Robertowi Lipcowi. W trakcie Sesji otrzymałem informację, myślę, że 

ważną dla strażaków od Komendanta Gminnego, że nasz wniosek złożony do Urzędu 

Marszałkowskiego na dofinansowanie zakupu nowego lekkiego specjalistycznego samochodu 

dla OSP Mogielnica, Urząd Marszałkowski rozpatrzył pozytywnie i otrzymaliśmy kwotę 

dotacji 80 000 zł”.   

   Przewodniczący Grzegorz Michalski dodał, iż są planowane dalsze remonty dróg 

powiatowych, których stan jest zły. Przy współpracy ze Starostwem Powiatowym czekamy na 

informację odnośnie dofinansowań niektórych zadań remontowych. 



 

20. Sprawy mieszkańców. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski w ostatnim czasie dostał informacje od jednego  

z mieszkańców, iż jest problem z nieprzyjemnym zapachem z oczyszczalni ścieków. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zapewnił, iż skontaktuję się z dyrektorem oczyszczalni 

celem zwrócenia uwagi na zaistniały problem. 

Przypomniał również, że jesteśmy na etapie przygotowań dotyczących modernizacji  

ul. Dziarnowskiej, jest to szeroki zakres prac, opracowywana jest dokumentacja. Remont tej 

drogi będzie przez pewien czas utrudniał mieszkańcom tej ulicy jak również pobliskich wsi 

funkcjonowanie, np. w dojeździe do Mogielnicy. 

 

21. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zamknął obrady XLII Sesji Rady Miejskiej  

w Mogielnicy. 

 

Protokołował    Sekretarz Obrad   Przewodniczący obrad 

Grzegorz Frasoński   Stanisław Kępka    Grzegorz Michalski 

 

 

 

 

 

 

  

  


